
 
Strana 1 (celkem 2) 

Český telekomunikační úřad  PŘÍLOHA č. 4                                                                                                                                                        Příloha č. 4  
 

  Příloha č. 3 – Telekomunikační služby poskytované nájemcům a ceny se službami spojené – platné od 
  1. 3. 2017 

Telekomunikační služby poskytované nájemcům a 
ceny se službami spojené 
 
AREAL SLATINA, a.s. je vlastníkem digitální pobočkové telefonní ústředny a poskytuje 
nájemcům za úplatu zprostředkovaně služby v oblasti telekomunikací. 

Na žádost nájemce zřídí pronajímatel v rámci pobočkové ústředny telefonní linku s 
provolbou do pronajatých prostor, které mají zřízené telefonní vedení z pobočkové ústředny. 

Pronajímatel a nájemce se dohodli na následných právech, podmínkách a cenách 
souvisejících s poskytováním telekomunikačních služeb.   
 

 
Účtování poplatků za telekomunikační služby  
 

Poplatky za telefonní hovory jsou účtovány v cenách poskytovatele telekomunikačních 
služeb. 

Vyúčtování za telefonní služby se provádí sumárně za každou zřízenou telefonní pobočku 
rozdělenou na paušální poplatek cenu hovorného v daném období.  

Běžně se platí za telekomunikační služby po skončení zúčtovacího období (měsíce) na 
základě vystavené faktury. 

Výjimečně je možné, po předběžné dohodě provést platbu v hotovosti na pokladně 
splečnosti AREAL SLATINA, a.s. 

V případě poškození zařízení (havárie zařízení, živelná pohroma atd.) kdy nelze poplatky za 
volání vyčíst ze zařízení které rozúčtování na jednotlivé pobočky provádí, bude cena za toto 
období vypočtena na základě předcházejících tří měsíců jako měsíční průměrná cena.  
U nájemců, kteří jsou v nájmu kratší dobu než tři měsíce se cena vypočte za celé období, 
které nájemce telefonní linku užívá.   
 
Ceník telekomunikačních služeb poskytovaných nájemcům společnosti AREAL SLATINA, 
a.s. 
 
Ceny za uvedené služby jsou smluvní a jsou platné od 1. 3. 2017 do vydání nového ceníku 
služeb. 
  

Služba Cena 

Hovorné  dle tarifikace 

Zřízení nové telefonní pobočky s provolbou 1 – 10 poboček 0 Kč 

Zřízení nové telefonní pobočky s provolbou nad 10 poboček 400 Kč 

Měsíční poplatek za telefonní pobočku 1 pobočka 0 Kč 

Měsíční poplatek za telefonní pobočku 2 – 10 poboček 49,50 Kč 

Měsíční poplatek za telefonní pobočku 11 – 20 poboček 41,30 Kč 

Měsíční poplatek za telefonní pobočku 21 – 30 poboček 33 Kč 

 



 
Strana 2 (celkem 2) 

Český telekomunikační úřad  PŘÍLOHA č. 4                                                                                                                                                        Příloha č. 4  
 

  Příloha č. 3 – Telekomunikační služby poskytované nájemcům a ceny se službami spojené – platné od 
  1. 3. 2017 

Ceny uvedené v ceníku služeb jsou bez DPH. 
 
Pronajímatel umožní telefonní hovory v rámci vnitřního volání poboček zdarma. 
 
Povinnosti nájemce spojené s telekomunikačními službami             
 

Nájemce je povinen řídit se předpisy a zákony o telekomunikacích. 

Nájemci je zakázáno jakýmkoli způsobem zasahovat do telekomunikačních rozvodů. 

Nájemce nesmí připojit na telekomunikační síť koncová zařízení, která nemají patřičnou 
homologaci pro JTS 
Pokud nájemce provede na telefonních rozvodech svévolně jakoukoliv úpravu, nebo připojí 
k rozvodu zařízení, které nesplňují požadavky pro jednotnou telekomunikační síť, bude 
stanice odpojena. Za znovuzapojení stanice bude účtován poplatek. Znovuzapojení tel. 
pobočky (vypojení z důvodů nedodržení podmínek účastnictví) je 1000,- Kč. 

Škody způsobené neodbornou obsluhou telekomunikačního zařízení, poškození rozvodů 
nebo přípojných míst v majetku pronajímatele (odpovědnost za pronajaté prostory) bude 
opraveno na náklad nájemce.       
 
 
V Brně 28. 2. 2017 


